UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES

EDITAL Nº 18 DE 15 DE JUNHO DE 2023

A Diretora do Centro de Formação de Professores da Universidade Federal de

Campina Grande, campus de Cajazeiras, no uso de suas atribuições legais, torna

pública, para conhecimento dos interessados, a homologação ad referendum pelo

Conselho Administrativo (CONSAD) no dia 14 de junho de 2023 do RESULTADO

FINAL do Processo Seletivo Simplificado regido pelo Edital CFP N.º 06, de 23

de março de 2023, publicado no Diário Oficial da União em 24 de março 2023,

seção 3, página 70, para contratação de Professor Substituto da Carreira do

Magistério Superior, Classe A - Adjunto, Nível 1, Regime de Trabalho de quarenta

horas semanais (T-40), para Unidade Acadêmica de Ciências Sociais, Área de

conhecimento: Pré-História e História Antiga.

Área: Pré-História e História Antiga

Candidato(a) Pontuação Final Resultado

Natália Ferreira de Campos 9,9 Aprovada e Classificada

Danilo Linard Teodoseo 7,4 Aprovado

Lucas Gomes de Medeiros 5,8 Aprovado

KENNIA SIBELLY MARQUES DE ABRANTES SUCUPIRA

Diretora